του για δεκαπέντε (15) ώρες εργασία συνολικά και έξι και μισή (6,5) ώρες σταλία με χειριστή 
συνολικά από τις 03-02-2025 έως τις 04-02-2025, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού χιλίων 
πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ (1.526,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 1.892,24 € που αφορά την Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους 1.892.24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, βαρύνει τον ΚΑΕ 
5152 του Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 2025 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της

[...]

του για δεκαπέντε (15) ώρες εργασία συνολικά και έξι και μισή (6,5) ώρες σταλία με χειριστή 
συνολικά από τις 03-02-2025 έως τις 04-02-2025, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού χιλίων 
πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ (1.526,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 1.892,24 € που αφορά την Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους 1.892.24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, βαρύνει τον ΚΑΕ 
5152 του Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 2025 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

➢ Τα αναπληρωματικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.